渝中区城市管理局
关于转发《重庆市渝中区人民政府办公室关于
印发重庆市渝中区户外广告设置详细规划

（2024—2025 年）的通知》的通知

局属各单位、机关各科室（队）：

现将《重庆市渝中区人民政府办公室关于印发重庆市渝中区

户外广告设置详细规划（2024—2025 年）的通知》转发你们（见

附件），请各单位、各科室结合工作实际，认真贯彻执行。

渝中区城市管理局

2025年 2月 6日

（此件公开发布）

渝中府办〔2024〕85号

重庆市渝中区人民政府办公室

关于印发重庆市渝中区户外广告设置详细

规划（2024—2025年）的通知

区政府有关部门、各管委会，各街道办事处，有关单位：

《重庆市渝中区户外广告设置详细规划（2024-2025 年）》已

经渝中区第十四届人民政府第 107 次常务会议审议通过，现印发

给你们，请认真贯彻执行。

附件：重庆市渝中区户外广告设置详细规划（2024-2025 年）

重庆市渝中区人民政府办公室

2024年 12月 26日

（此件公开发布）